
FUSDENERGO
Smlouva o dílo 
DODATEK č.l

Datum: j k -01- ?Q£2
č.j,_

PoCol listů:
IxL

Spis. zmik.

Priích',
I

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sbv občanského zál<onil<uT~vplatném zn$ní

(dále jen „OZ")

„Provádění celoročního servisu na zařízeních MaR OPS a CPS Bohumín"

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 2021_009

Smluvní strany

BM servis a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 544 

se sídlem: Krátká 755, 735 81 Bohumín
zastoupená: Ing. Marek Pieklo předseda představenstva

Ing. Kamil ZAtloukal místopředseda představenstva

IČ: 47672315 
DIČ: CZ47672315

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná 
číslo účtu: 20803791/0100

jako objednatel na straně jedné 

a

FUSO ENERGO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, složka 83997

se sídlem: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00
zastoupená: Rostislav Vija Jednatel

Michal Čecháček jednatel
Tomáš Mikula jednatel

IČ: 09713549
DIČ: CZ09713549

ovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2701903543 / 2010

jako zhotovitel na straně druhé



FUSOENERGO

Uzavírají v souladu s bodem 10.4. výše uvedené Smlouvy tento Dodatek, kterým se mění čl. V. Ceny a 
platební podmínky.

Text článku V. Ceny a platební podmínky se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem 
následujícího znění:

Ceny a platební podmínky

5.1. Cena za provedení periodické kontroly, údržbu a opravy zařízení vč. technické pomoci při 
řešení problematiky měření a regulace dle příslušné objednávky je stanovená jako cena za 
odpracované hodiny dle sjednané hodinové zúčtovací sazby ( dále jen „HZS") a dle skutečně 
zhotovitelem odpracovaných hodin.
Smluvní strany pro účely stanovení ceny sjednávají následující sazbu HSZ za provedení díla 

Základní pracovní doba Po - Pá 6:00-14:00 380,-Kč/hod

5.2. Cena za provedení technické pomoci při řešení problematiky měření a regulace vč. SW práce dle 
příslušné objednávky je stanovená jako cena za odpracované hodiny dle sjednané hodinové 
zúčtovací sazby ( dále jen „HZS") a dle skutečně zhotovitelem odpracovaných hodin.
Smluvní strany pro účely stanovení ceny sjednávají následující sazbu HSZ za provedení díla

Základní pracovní doba Po - Pá 6:00-14:00 590,- Kč/hod

5.3. Cena za odstranění poruch MaR s požadovaným nástupem na provedení opravy do 6 hod bude 
oprava u objednatele účtována dle skutečně zhotovitelem odpracovaných hodin.
Smluvní strany pro účely stanovení ceny sjednávají následující sazbu HSZ za provedení díla 

Základní pracovní doba Po - Pá 6:00 -14:00 380,- Kč/hod

Paušální poplatek za zajištění hotovostní služby bude činit: 6 000,- Kč/měsíc

5.4. Příplatky k hodinové zúčtovací sazbě
Pokud kdy budou práce požadovány objednatelem a poskytnuty zhotovitelem mimo Základní 
pracovní dobu, ve dnech pracovního klidu a ve dnech svátků, má právo zhotovitel účtovat tyto 
příplatky:

So, Ne: 
Dny svátků:

50% HZS 
100% HZS

Stránka 2 z 4



FUSOENERGO

5.5. Cena hmotných dodávek bude stanovena dle vzorce:

Pořizovací cena materiálu + 8% obchodní přirážka

5.6. Cena za dopravu:

Cena za dopravu bude účtována na základě ujetých kilometrů z výchozího místa provozovny 
zhotovitele, FUSO ENERGO s.r.o. Průmyslová 1498/7, Havířov - Horní Suchá, v těchto sazbách: 

Osobní automobil 12,- Kč/km

5.7. Ke všem výše uvedeným cenám bude účtována DPH dle platné legislativy.
Snížená sazba DPH bude účtována k cenám dodávek a činností realizovaných v rámci předávacích 
stanic objednatelem označených v Seznamu OPS a CPS Bohumín provozovaných společností BM 
servis a.s., který je přílohou č.l této smlouvy.

5.8. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci.
Zhotovitel vystaví fakturu za daný měsíc nejpozději do 14 dnů měsíce následujícího.

5.9. Smluvní strany se dohodly na 30 denní splatnosti faktur.

5.10. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH v platném znění.

5.11. Obě strany se dohodly na fakturaci činností Zhotovitele pod kódem:
33.14 - Servis a údržba elektrických zařízení

Stránka 3 z 4



FUSDENERGD

ťl &: t l

> Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy ze dne 28.2.2021, nedotčená tímto dodatkem se nemění.
> Dodatek vstupuje v platnost a účinnost ke dni 1.1.2022
> Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po 

jedno vyhotovení.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Bohumíně dne ^ 8. 01. 2022 V Horní Suché dne

Ing. Marek Pieklo
předseda představenstva 

BM servis a.s.

Rostislav Vija
jednatel

FUSOENERROc

1

___ __ _____ _____
Kamil Zatloukal

místopředseda představenstva 
BM servis a.s.

Mid»áí Čecháček
jednatel

FUSO ENERGO s.r.o.

r~

Stránka 4 z 4


